Protocollo N.0116827/2018 del 19/10/2018

COMUNE DI RAGUSA
Comune di Ragusa

TIBRERIA

4% MONDADORI

L&GGO DI GODANO SIMONA & C. SNC
Via N. Colajanni 45

97100 Ragusa

PIVA 01370200881

C. F. 01370200881

OGGETTO: Preventivo per fornitura Biblioteca Comunale G. Verga-Soffiasogno

Ragusa, 10/10/2018

Spett.le

Biblioteca Comunale G. Verga
Via Zama n. 3

97100 RAGUSA

TITOLO

-1l bell’addormentato

- Ma cos’¢ una .. mitzva ?

- Niente paura Little Wood

- Molly e Mae

- Un po’ piu lontano

- La grande ruota

- La voce dei colori - Jimmy Liao

- Una splendida notte stellata — Jimmy Liao
- Un bacio e addio — Jimmy Liao

- Irene la coraggiosa — Steig

- La maialina, la bicicletta e la luna — Dubé
- Amos e Boris — Steig

- Quiconte

- Il momento perfetto — Susanna Isern

- Si puo dire senza voce — Armando Quintero
- Tiricordi ancora

- Passo davanti

- Melody

- Ti cerco, ti trovo — Anthony Browne

- Nel paese dei mostri selvaggt

- Le mani di papa — Emile Jadoul

EDITORE
Sinnon
La Giuntina
Terre di mezzo
Terre di mezzo
Babalibri
Clichy
Gruppo Abele
Gruppo Abele
Camelozampa
Rizzoli
Sinnon
ED. a Colori
Terre di mezzo
Fragatina
Glifo
Terre di mezzo
Coccole book
Feltrinelli
Camelozampa
Adelphi
Babalibri

PREZZO

€ 12,00
€ 15,00
€ 14,90
€ 15,00
€12.50
€ 15,00
€ 18,00
€ 22,00
€ 22,00
€ 15,00

€7,00
€ 16,00
€ 15,00
€ 16,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 16,00
€ 18,00
€ 12,00



- 1l buon viaggio

- La grande quercia — Gerda Muller

- Se potessi esprimere un desiderio — Jimmy Liao
- Ti dono il mio cuore
- Non aprire questo libro
- Siete tutti i miei preferiti — Sam Mcbratney
- Le pazze giornate della mamma — Elise Rancy
- Buon viaggio piccolino — Beatrice Alemagna
- A piu tardi — Jeanne Ashbeé

- Le mille e una storia — Giulia Orecchia

- Il paese dei quadrati- il paese dei cerchi

- Guizzino — Leo Lionni

" Un pesce € un pesce — Leo Lionni

- E” mio — Leo Lionni

- Chiuso per ferie ( senza parole)

- I bambini pensano grande

- Un arcobaleno tutto mio

- Il Grotlyn — Benji Davies

- La fabbrica delle mamme

- La principessa che scriveva

- Litania per un lettore lamentoso

- Il giorno prima

- I bambini sono cattivi

- Se

- Felicottero ( senza una gamba)

- Fifa nera- fifa blu

- No !

- Il maestro

- Salvo e le mafie

- Un posto nel mondo

- Storia di un piccolo re

- Il volo di Osvaldo
- La citta dei lupi blu

- Pino ha perso le parole
- La scrittrice piu famosa del mondo
- La lampada magica di Aladino

- Piu si che no

- Tl piccolo ragno tesse e tace — Eric
- Il pentolino di Antonino — Carrier
- E’ un segreto — Sarah Khoury

- La finestra
- Aspettami
- Le luci alle finestre

Carthusia
Natura e Cultura
Ega edizioni
Clavis
Il castoro
Fabbri
Aliberti
Topipittori
Babalibri
Erickson
Orecchio acerbo
Babalibri
Babalibri
Fatatrac
Topipittori
Sellerio
Verbavolant
EDT
Verbavolant
Verbavolant
Verbavolant
Verbavolant
[ Tradotti
Einaudi ragazzi
Sinnos
Donzelli
Lapis
Orecchio acerbo
Sinnos
Verbavolant
Lavien
Clichy
Giralangolo
Sinnos
Mondadori
nottedifiaba
Lo stampatello
Mondadori
Kite
Kite
Verbavolant
Babalibri
Verbavolant

€ 20,00
€ 15,00
€ 18,00
€ 28,00
€ 13,50
€ 10,90
€ 13.00
€ 14,00
€ 15,50
€ 19,50
€ 11,50

€5.80

€ 5,80
€ 15,90
€ 13,00
€ 14,00
€ 13,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 18,00
€ 11,00
€ 18,00
€ 12,00
€ 16,00
€11,50
€ 15,00
€ 13,00
€ 12,00
€ 16,50
€ 18,00

€9,90
€ 11,00
€12,90
€ 13,00
€ 13,80
€ 15,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 13,00

€38,50
€ 12,00




- Forse 'amore

Tunué editore

- A colori bacchilega editore
- La gigantesca piccola cosa — Beatrice Alemagna Donzelli

- La poverta e la fame giralangolo

- Uno come Antonio [ castoro

- L’orto di Simone Kalandraka

- IL respiro di tutti Carthusia

- Nei guai Zoolibri

- La mia grande famiglia Topipittori

- Il piccolo principe

- Ti ricordi ancora

- Mia sorella & un quadrifoglio
- [L libro arrabbiato

- Leo

-Io aspetto

- Telefonata con il pesce

Terre di mezzo
Terre di mezzo
Carthusia
Ippocampo
Babalibri
Kite
topipittori

Tot. Prezzo di copertina
Sconto 15,06%
Tot. Scontato

~— Sotano Simona & C. s.nc.
c E ?"?uli, 45 - Tel. 0932 524486

Page 3

€ 14,90
€ 16,00
€ 24,00
€ 13,50
€ 13,50
€ 16,00
€ 20,00
€ 16,00
€ 20,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 17,00

€9,90
€ 12,50
€ 15,00
€ 18.00

€1.176,20
€177,20
€ 999,00




