

L&GGO DI GODANO SIMONA & C. SNC Via N. Colajanni 45 97100 Ragusa PIVA 01370200881 C. F. 01370200881

OGGETTO: Preventivo per fornitura Biblioteca Comunale G. Verga-Soffiasogno Ragusa, 10/10/2018

Spett.le Biblioteca Comunale G. Verga Via Zama n. 3 97100 RAGUSA

TITOLO	EDITORE	PREZZO
-II bell'addormentato	Sinnon	€ 12,00
- Ma cos'è una mitzvà ?	La Giuntina	€ 15,00
- Niente paura Little Wood	Terre di mezzo	€ 14,90
- Molly e Mae	Terre di mezzo	€ 15,00
- Un po' più lontano	Babalibri	€ 12,50
- La grande ruota	Clichy	€ 15,00
- La voce dei colori - Jimmy Liao	Gruppo Abele	€ 18,00
- Una splendida notte stellata – Jimmy Liao	Gruppo Abele	€ 22,00
- Un bacio e addio – Jimmy Liao	Camelozampa	€ 22,00
- Irene la COraggiOSa - Steig	Rizzoli	€ 15,00
- La maialina, la bicicletta e la luna – Dubè	Sinnon	€ 7,00
- Amos e Boris – Steig	ED. a Colori	€ 16,00
- Qui con te	Terre di mezzo	€ 15,00
- Il momento perfetto - Susanna Isern	Fragatina	€ 16,00
- Si può dire senza voce - Armando Quintero	Glifo	€ 15,00
- Ti ricordi ancora	Terre di mezzo	€ 15,00
- Passo davanti	Coccole book	€ 13,00
- Melody	Feltrinelli	€ 13,00
- Ti cerco, ti trovo - Anthony Browne	Camelozampa	€ 16,00
- Nel paese dei mostri selvaggi	Adelphi	€ 18,00
- Le mani di papà – Emile Jadoul	Babalibri	€ 12,00

W. I	Contlemaio	€ 20,00
- Il buon viaggio	Carthusia	€ 20,00 € 15,00
- La grande quercia – Gerda Muller	Natura e Cultura	€ 13,00 € 18,00
- Se potessi esprimere un desiderio – Jimmy Liao	Ega edizioni	€ 18,00 € 28,00
- Ti dono il mio cuore	Clavis	€ 28,00 € 13,50
- Non aprire questo libro	Il castoro	
- Siete tutti i miei preferi <i>ti – Sam Mcbratney</i>	Fabbri	€ 10,90
- Le pazze giornate della mamma – Elise Rancy	Aliberti	€ 13,00
- Buon viaggio piccolino - Beatrice Alemagna	Topipittori	€ 14,00
- A più tardi – Jeanne Ashbè	Babalibri	€ 15,50
- Le mille e una storia – Giulia Orecchia	Erickson	€ 19,50
- Il paese dei quadrati- il paese dei cerchi	Orecchio acerbo	€ 11,50
- Guizzino – Leo Lionni	Babalibri	€ 5,80
- Un pesce è un pesce - Leo Lionni	Babalibri	€ 5,80
- E' mio – Leo Lionni	Fatatrac	€ 15,90
- Chiuso per ferie (senza parole)	Topipittori	€ 13,00
- I bambini pensano grande	Sellerio	€ 14,00
- Un arcobaleno tutto mio	Verbavolant	€ 13,00
- Il Grotlyn – Benji Davies	EDT	€ 15,00
- La fabbrica delle mamme	Verbavolant	€ 15,00
- La principessa che scriveva	Verbavolant	€ 12,00
- Litania per un lettore lamentoso	Verbavolant	€ 12,00
- Il giorno prima	Verbavolant	€ 18,00
- I bambini sono cattivi	I Tradotti	€ 11,00
- Se	Einaudi ragazzi	€ 18,00
- Felicottero (senza una gamba)	Sinnos	€ 12,00
- Fifa nera- fifa blu	Donzelli	€ 16,00
- No !	Lapis	€ 11,50
- Il maestro	Orecchio acerbo	€ 15,00
- Salvo e le mafie	Sinnos	€ 13,00
- Un posto nel mondo	Verbavolant	€ 12,00
- Storia di un piccolo re	Lavien	€ 16,50
- Il volo di Osvaldo	Clichy	€ 18,00
- La città dei lupi blu	Giralangolo	€ 9,90
- Pino ha perso le parole	Sinnos	€ 11,00
- La scrittrice più famosa del mondo	Mondadori	€ 12,90
- La lampada magica di Aladino	nottedifiaba	€ 13,00
- Più si che no	Lo stampatello	€ 13,80
- Il piccolo ragno tesse e tace - Eric	Mondadori	€ 15,00
- Il pentolino di Antonino – Carrier	Kite	€ 16,00
- E' un segreto – Sarah Khoury	Kite	€ 16,00
- La finestra	Verbavolant	€ 13,00
- Aspettami	Babalibri	€ 8,50
- Le luci alle finestre	Verbavolant	€ 12,00

- Forse l'amore	Tunuè editore	€ 14,90
- A colori	bacchilega editore	€ 16,00
- La gigantesca piccola cosa – Beatrice Alemagna	Donzelli	€ 24,00
- La povertà e la fame	giralangolo	€ 13,50
- Uno come Antonio	L castoro	€ 13,50
- L'orto di Simone	Kalandraka	€ 16,00
		€ 20,00
- IL respiro di tutti	Carthusia	2
- Nei guai	Zoolibri	€ 16,00
- La mia grande famiglia	Topipittori	€ 20,00
- Il piccolo principe	Terre di mezzo	€ 15,00
- Ti ricordi ancora	Terre di mezzo	€ 15,00
- Mia sorella è un quadrifoglio	Carthusia	€ 17,00
- IL libro arrabbiato	Ippocampo	€ 9,90
- Leo	Babalibri	€ 12,50
- Io aspetto	Kite	€ 15,00
- Telefonata con il pesce	topipittori	€ 18,00
	1 1	,
	Tot. Prezzo di copertina	€ 1.176,20
	Sconto 15,06%	€ 177,20
	Tot. Scontato	€ 999,00

L&GGU di Godano Simona & C. s.n.c. Via X. Colsianti, 45 - Tel. 0932 624486 97 NO RAGUSA 01/4: 01370200881